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صعود دختر اسکیت باز خوزستانی به فینال ماده ۱۰۰۰ متر بازی های 
آسیایی

صعود دختر اسکیت باز خوزستانی به فینال ماده ۱۰۰۰ متر بازی های 
آسیایی

ایسنا/خوزستان ملی پوش خوزستانی تیم ملی اسکیت موفق شد در ماده 
۱۰۰۰ متر به فینال بازی های آسیایی راه پیدا کند.

مرحله نیمه نهایی مسابقات اسکیت سرعت امروز )نهم مهرماه( برگزار 
شد که نگین شیخی ملی پوش خوزستانی با رکورد ۱.۳۷.۰۸۲ و ملیکا 
منوچهری راد دیگر ملی پوش ایرانی با زمان ۱.۳۷.۱۵۷ در جمع هشت 

نفر برتر قرار گرفتند.

به گزارش ایسنا، با این رکورد دختران ایرانی برای اولین بار در بازی های 
آسیایی توانستند به فینال این رقابت ها راه پیدا کنند.

نگین شیخی در سال ۱۳۹۵ به اردوهای تیم ملی راه پیدا کرد و دو سال 
بعد نیز اولین حضور در میادین بین المللی را با رقابت در قهرمانی آسیا 
تجربه کرد. او اولین بار است که پا به میدان بازی های آسیایی گذاشته 

است.

آبی پوش ملاثانی همچنان
 بر مدار جذب فولادی ها

تیم فوتبال استقلال آبی پوش ملاثانی یک مدافع فولادی جذب کرد.
بعد از جذب امید خالدی بازیکن سابق فولاد خوزستان، محمد اهل شاخه 
مدافع سابق فولادی ها نیز به جمع تیم استقلال آبی پوش ملاثانی اضافه 
شد.  وحید نامداری هم دیگر فولادی سابق است که این فصل به استقلال 
ملاثانی پیوست.همچنین مهدی صمدایی که سابقه بازی در استقلال 
ملاثانی را در کارنامه دارد و در تیم هایی از جمله پایه های استقلال تهران 

نیز به میدان رفته است، مجددا به ملاثانی بازگشت.
استقلال ملاثانی که در چهار هفته ابتدایی لیگ یک به سه تساوی و یک 
برد دست پیدا کرده است، امیدوار است با بازیکنانی که به خدمت گرفته، 

فصل متفاوتی برای این تیم رقم بخورد.

۳ شکایت بزرگ از استقلال در فیفا
بازیکنان و مربیان فصل گذشته استقلال تهران با شکایت به فیفا خواستار 

پرداخت مطالبات خود شدند.
استقلال تهران در حالی که امیدوار بود با برطرف کردن شکایت آندره آ 
استراماچونی دیگر با شکایت بزرگی از بازیکنان و مربیان خارجی روبرو 

نمی شود، با خبر شوکه کننده ای مواجه شده است.
پرداخت نشدن مطالبات بازیکنان و مربیان خارجی فصل گذشته موجب 

شده استقلال اکنون با چند شکایت جدید در فیفا مواجه شود.
با ارسال نامه های رسمی به باشگاه استقلال مشخص شده که رافائل 
سیلوا، عزیزبک آمانوف و ریکاردو ساپینتو به همراه دستیارانش با شکایت 

به فیفا خواستار دریافت مطالبات عقب افتاده خود هستند.

تیم های ایرانی در مسابقات فصل آینده 
لیگ قهرمانان آسیا از همین حالا باید 

به فکر یک شرایط باورنکردنی باشند.
 یکی از مشکلات پابرجا در فوتبال ایران 
طی چند فصل اخیر، برنامه ریزی لیگ 
برتر فوتبال بوده که همواره باشگاه های 
حاضر در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 
را با چالش مواجه کرده است. با توجه 
به فشردگی مسابقات، نمایندگان ایران 
در آسیا خواستار زمان بهتری برای 

برپایی رقابت های داخلی بوده اند.
اگر چه با تغییر برنامه لیگ قهرمانان 
آسیا امسال شرایط برای تیم های ایران 
بهتر شده اما مطمئنا فصل آینده با 

شرایطی باورنکردنی مواجه می شوند!
پیش بینی چنین شرایطی پس از آن 
صورت گرفته که روز گذشته سهیل 
مهدی، مسئول کمیته مسابقات 
سازمان لیگ زمان احتمالی پایان 

مسابقات فصل جاری را اعلام کرد.
مهدی تایید کرد که برنامه های اولیه 
سازمان لیگ بر این است که آن ها در 
نیمه اول مردادماه بیست و سومین 
دوره مسابقات لیگ برتر را به پایان 
برسانند! این اظهار نظر موجب شد 
تا پیش بینی  و احتمالات ترسناکی 
برای باشگاه های آسیایی شکل بگیرد 
و چه بسا باعث نارضایتی سایر تیم ها 

هم شود.
فصل جدید رقابت های لیگ برتر 
فوتبال ایران هر ساله از اواسط مردادماه 
آغاز می شود و پس از پایان هر فصل 
حداقل ۷ هفته برای استراحت تیم ها 
و برگزاری تمرینات پیش فصل هنگام 
نقل و انتقالات تابستانی فرصت لازم 

است.
لیگ برتر فوتبال ایران بیشتر از یک 
هفته است که برای حضور تیم ملی 
امید در بازی های آسیایی به تعویق 
افتاده و همین مساله موجب شده تا 

رقابت های لیگ با تاخیر انجام شود.
بحران آماده سازی برای آسیایی ها

بر فرض مثال اگر روز اول مردادماه 
هم فصل جاری لیگ تمام شود، فصل 
بعدی قرار است از اواخر شهریورماه 
آغاز شود. این در صورتی است که 
دقیقا هر سال دور گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا نیز در همان موعد 
آغاز می شود. نکته جالب اینکه اگر 
سهمیه ایران ۳+۱ باشد، نماینده ایران 
در پلی آف لیگ قهرمانان باید زودتر 
وارد میدان شود و این مسابقات اواخر 
مردادماه برپا می شود که منطقا تیم ها 
در حال برگزاری اردوهای آماده سازی 

پیش فصل و جذب بازیکن هستند.
کابوس نمایندگان ایران در آسیا از 

همان ابتدای فصل آغاز می شود. بدون 
در نظر گرفتن فرصت نقل و انتقالات 
تابستانی که ظاهرا کنترل زمان آن در 
اختیار فدراسیون فوتبال خواهد بود، 
در کنار رقابت های لیگ برتر آن ها 
اردوهای تیم ملی را هم در پیش دارند 
که در این صورت با فشردگی بیشتری 

هم مواجه هستند.
البته تمامی این موارد در صورتی است 
که مسابقات لیگ برتر حداقل در یکم 
مردادماه به پایان برسد؛ احتمالی که 
با توجه به تعطیلی های مداوم لیگ 

بیست و سوم بعید به نظر می رسد!
با در نظر گرفتن رقابت های جام حذفی 

سوال اینجاست که سازمان لیگ 
چطور می خواهد هم به تیم ملی، هم 
به باشگاه های حاضر در لیگ قهرمانان 
و همینطور سایر باشگاه های لیگ برتر 
اطمینان خاطر بدهد که رقابت ها بدون 
مشکل و در زمان مشخص برگزار 

می شود؟
زمان آن رسیده که مسئولان سازمان 
لیگ و همینطور فدراسیون فوتبال از 
خود سوال کنند چرا باید مسابقات 
فصل جاری لیگ برتر بدون دلایل 
حیاتی به تعویق می افتاد تا فصل آینده 
فوتبال از همین حالا قربانی عدم برنامه 

ریزی دقیق شود؟

هشدار به نمایندگان ایران در آسیا:

 منتظر کابوس باشید!
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گله مندی سرمربی آبادانی ها از تغییر چند باره برنامه سوپر 
لیگ فوتسال زنان

عالمیان: 
گاهی چینی ها از من می ترسند

سرمربی تیم فوتسال زنان 
پالایش نفت آبادان از تغییر 
چند باره برنامه بازی های 
سوپر لیگ فوتسال کشور گله 

مند است.
پریسا امامی زاده که تیمش 
این روزها تمرینات منظمی 
را برای حضور پر قدرت در 
دومین دوره رقابت های 
سوپرلیگ فوتسال زنان کشور 
سپری می کند با گلایه از 
در  لیگ  عملکرد سازمان 
تغییر مداوم زمان  خصوص 

مسابقات،  )نهم مهرماه( در 
جمع خبرنگاران، اظهارکرد: 
در ابتدا گفته شد مسابقات از 
۳۱شهریور آغاز می شود که 
ما و چند تیم دیگر با توجه به 
را شروع  تمرینات  تاریخ،  این 
کردیم ولی تاریخ تغییر کرد 
ولی مجددا به ۱۵ مهر و بعد 

هم به ۲۰مهر موکول شد.
 وی ادامه داد: این تغییر 
برنامه به تیم من که طبق 
ریزی  برنامه  شهریور   ۳۱
کرده بودیم و بعد بلاتکلیف 

در برنامه ریزی بودیم، از نظر 
فنی لطمه زد.

سرمربی تیم فوتسال زنان 
پالایش نفت آبادان با قدردانی 
از مجموعه ی باشگاه پالایش 
نفت، گفت: در شرایطی که 
تیم ما زودتر تمرینات خود 
را شروع کرد و این تغییر در 
برنامه به تیم ما ضربه زد، 
مسئولان باشگاه حمایت خود 

را از ما دریغ نکردند.
وی در خصوص سطح کیفی 
لیگ پیش رو نیز عنوان کرد: 

امسال تیم حفاری، نطنز، 
سایپا، مس و رایزکو تا جایی 
که اطلاع دارم، خوب بسته اند 
و با ستاره های باتجربه ملی 
به توافق رسیدند. این تیم ها 
مدعی هستند و فکر می کنم 
امسال سطح لیگ بالا خواهد 

بود و نتایج از پیش مشخص 
داد:  ادادمه  زاده  نیست.امامی 
زارعی  فهیمه  خانم  متاسفانه 
از بازیکنان خوب پالایش نفت 
در تمرینات دچار مصدومیت 
شد و احتمالا یک تا دو بازی 
او را در اختیار نخوایهم داشت. 

روی  تنیس  پوش  ملی 
میز گفت: کسب دو مدال 
تاریخی دور از انتظار بود، 
اما خوشبختانه این اتقاق در 

بازی های آسیایی اقتاد.
 نوشاد عالمیان پس از 
تیم دوبل  مقابل  شکست 
چین در نیمه نهایی بازی های 
برنز  آسیایی و کسب مدال 
اظهار کرد: بازی بسیار سختی 
بود و آن ها تیم برتر جهان 
هستند و دوبل کاملی داشتند. 

ما هم خوب بازی کردیم. من 
با توپ هایشان مشکل نداشتم، 
اما جو سالن کاملا به نفع 
آنها بود و ۶ هزار تماشاگر 

حمایت شان می کردند.
وی ادامه داد: شاید در انفرادی 
بتوان چینی ها را برد، اما 
تاکنون هیچ تیمی نتوانسته 
آنها را در دوبل ببرد و قهرمان 
بلامنازع دنیا هستند. ما 
بازی بدی را انجام ندادیم و 
رالی های خوبی داشتیم و خدا 

را شکر می کنیم که توانستیم 
مدال کسب کنیم که برای 

اولین بار بود.
نوشاد عالمیان گفت: این 
اولین بار بود که با تیم اول 
دوبل چین بازی می کردیم، 
قبلا با تیم  دوم آنها بازی کرده 
بودیم و پایاپای هم آمدیم، اما 

تیم  امروز واقعا قدرتمند بود.
وی در مورد اینکه اسم 
چینی ها روی بازی شما تاثیر 
داشت یا خیر، اظهار کرد: 
برای من که تاثیر نداشت و 
نیما را نمی دانم چون من با 
چینی ها خوب بازی می کنم 

و چند بار هم پیروز شده ام و 
به همین دلیل مشکلی ندارم. 
حتی برخی مواقع آنها از من 
هم می ترسند، اما اینجا چون 

دوبل بود قضیه فرق می کند.
ملی پوش تنیس روی میز در 

مورد اینکه اگر مقابل کره و 
تایوان بازی می کردیم احتمال 
صعود به فینال وجود داشت یا 
خیر، تاکید کرد: ۱۰۰ درصد 
شانس صعود داشتیم، چون 
با آنها راحت تر بازی می کنیم.

مصاف شاگردان عنایتی با صعودکننده  عجیب بازی های آسیایی
ایران و هنگ کنگ در مرحله 
بازی های  نهایی  یک چهارم 
آسیایی هانگژو به مصاف هم 
می روند که در صورت برتری 

راهی نیمه نهایی خواهند شد.
 شاگردان رضا عنایتی در 
پنجمین دیدار خود در 
بازی های آسیایی هانگژو در 
مرحله یک  چهارم نهایی این 
رقابت ها از ساعت ۱۵ امروز به 

مصاف هنگ کنگ می روند.

تیم ملی امید در مرحله یک 
هشتم نهایی رقابت ها با دوگل 
تایلند را شکست داد تا در ادامه 
سیر صعودی خود در بازی های 
آسیایی پس از دو دوره، به جمع 
۸ تیم برتر دست پیدا کند.

هنگ کنگی ها پس از قبول 
شکست در دو دیدار متوالی 
برابر ازبکستان به اقتصادی ترین 
شکل ممکن از سد افغانستان 
گذشتند تا به طرزی عجیب 

با یک گل زده خود را برای 
اولین بار در تاریخ به مرحله 
آسیایی  بازی های  حذفی 
برسانند.شاگردان رضا عنایتی 
در مرحله گروهی مسابقات 
جام ملت های زیر ۲۳ سال 
آسیا، ماه گذشته با گلزنی 
محمد  حزباوی،  محمدامین 
قربانی و الهیار صیادمنش مقابل 
هنگ کنگ به پیروزی سه بر 
صفر دست پیدا کردند و حالا 

در غیاب این سه بازیکن، در 
سودای شکست دوباره این تیم 
هستند.از جمله اتفاقات مهم 
درباره تیم ملی امید خارج شدن 

سه بازیکن پرسپولیس از اردوی 
این تیم در بازی های آسیایی 
است که منجر به خالی شدن 

دست رضا عنایتی می شود.


